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Egz. pojedynczy



Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
„Zakup ruterów oraz przełączników sieciowych dla jednostek Policji województwa śląskiego.”



Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp informuje, że wpłynęły zapytania do niniejszego postępowania:  
PYTANIE 1
Czy Zamawiający dla przełącznika z zadania 2 wymaga możliwości łączenia w stos? Jeśli tak to jakiej przepustowości matrycy stakującej wymaga? 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający dla przełącznika z zadania 2 nie wymaga możliwości łączenia w stos.

PYTANIE 2
Czy Zamawiający dla przełącznika z zadania 2 wymaga możliwości podłączenia redundantnego źródła zasilania?
ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający nie wymaga  dla przełącznika z zadania 2 możliwości podłączenia redundantnego źródła zasilania.
PYTANIE 3
Czy Zamawiający wymaga dla przełącznika z zadania 2  dedykowanego portu do zarządzania Out-of-band?
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający nie wymaga  dla przełącznika z zadania 2  dedykowanego portu do zarządzania Out-of-band.
PYTANIE 4
Czy Zamawiający wymaga aby przełącznik z zadania 2 również miał możliwość zarządzania z oprogramowania Cisco Works?
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający nie wymaga  dla przełącznika z zadania 2  możliwość zarządzania z oprogramowania Cisco Works
PYTANIE 5
Czy Zamawiający wymaga aby przełącznik z zadania 2 posiadła obsługę standardu 802.3az EEE, który w znacznym stopniu ogranicza zużycie energii?
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający nie wymaga  aby przełącznik z zadania 2  posiadł obsługę standardu 802.3az EEE, który w znacznym stopniu ogranicza zużycie energii.
Wyk w 1 egz. A.N./E.Z
- umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego
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